
 

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale 80011290279 

 
 

  
USR VENETO–Direzione  Genera le  –  
Uf f ic io  I  –  sede  d i  Mestre  
te l .  041/  2620901  
e-mai l   :  usp.ve@ist ruzione. i t   –    
PEC :  uspve@postacer t . is t ruzione . i t  
h t tp : / /www. is t ruzionevenezia. i t    
h t tps : / /www. facebook.com/USTVenezia  

(Ufficio Reclutamento)                                                                                 VENEZIA-MESTRE (vedasi timbratura in alto) 

(vedasi timbratura in alto)   
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA     la Legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in particolare,  
               l’art. 4; 
VISTO     il Regolamento, recante  norme   sulla  modalità  di  conferimento  delle supplenze  al  personale  docente  ed  
               educativo adottato con D.M. 13 giugno 2007; 
VISTO     il  D.M. n. 374  del 1 giugno 2017  recante  disposizioni   per  la   costituzione  delle   Graduatorie  di  Circolo  e 
                d’Istituto del personale  docente ed  educativo di II e di III fascia per il triennio  2017/2020; 
 

DISPONE 
 
Art.1       la pubblicazione delle Graduatorie di Circolo e d’Istituto provvisorie di seconda e terza fascia relative a: 
                 
                - Scuola secondaria di I grado – 
                 
                all’Albo di ciascuna Istituzione scolastica dovrà avvenire contestualmente in data: 
 
                                                                                     28 AGOSTO 2017 

 
 Si segnala che è ammesso reclamo scritto esclusivamente al Dirigente  Scolastico gestore della domanda entro dieci 
 giorni  dalla  data  di   pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola. 
Si precisa che il punteggio degli aspiranti inclusi nelle graduatorie di strumento musicale, quelli  con servizi prestati  
all’estero e quelli per i quali è necessario l’accertamento dei titoli professionali (cl. conc. A061) sarà aggiornato a 
seguito della valutazione da parte delle Commissioni all’uopo preposte. 
Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non dovranno contenere alcun dato personale e sensibile che 
concorra alla costituzione delle stesse. 

 
                          IL  DIRIGENTE 

                 (Dott.  Domenico Martino) 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 
 
 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della Provincia 
Loro Sedi 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Sede 

       
 Alle OO.SS. della scuola – Loro sedi 
 
                                                                                                All’ URP e Albo – Sede 

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013775.26-08-2017


